СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №2
                     от 28 сентября 2007 года

О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003 г. № 8 «Об утверждении положения «О звании почетный гражданин города Миасса»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003 г. № 8 «Об утверждении положения «О звании почетный гражданин города Миасса», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа», Собрание  депутатов Миасского городского округа

                                                                    РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Миасского городского Совета депутатов от 24.10.2003 г. № 8 «Об утверждении положения «О звании почетный гражданин города Миасса», а именно абзац 6 пункта 14 изложить в следующей редакции:

«- на компенсационную выплату за услуги местной телефонной связи в размере 295 рублей, что составляет 100% от оплаты по тарифному плану «Абонентский», с покрытием затрат за счет средств бюджета Округа. Выплату производить с учетом компенсационной выплаты, назначенной в соответствии с Постановлением Губернатора Челябинской области от 23.01.2007 г. №18 «О порядке предоставления ветеранам труда и ветеранам военной службы компенсационных выплат за пользование услугами связи»;

           2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения возникшие с 01.02.2007 г.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А. Бирюков